

HELLO
NEW WEBSITE!

ODKRYJ NOWĄ STRONĘ INTERNETOWĄ.

Wdrażamy najnowsze rozwiązania z dziedziny e-commerce, aby umożliwić Ci wprowadzenie biznesu Amway na nowy poziom.



WYGODNA OBSŁUGA

SPÓJNY PROJEKT

Nowoczesna i intuicyjna strona internetowa będzie doskonale prezentować się na wszystkich urządzeniach.

UPROSZCZONE LOGOWANIE

Amway ID to nowy globalny identyfikator zapewniający dostęp do wszystkich aplikacji cyfrowych Amway. Amway ID to Twój (lub Twojego Klienta) indywidualny adres e-mail oraz hasło. Nowo rejestrujący się Stali Klienci Plus (SKP) oraz Klienci tworzą identyfikator Amway ID podczas rejestracji.

Istniejący Przedsiębiorcy Amway (PA) i SKP używają do logowania na nowej stronie internetowej dotychczasowych danych uwierzytelniających – w ich przypadku przejście na nowy identyfikator Amway ID nastąpi w późniejszym terminie.



KLIENCI & ZAKUPY

NOWE MOŻLIWOŚCI DLA KLIENTÓW

Klienci mogą teraz rejestrować się online, samodzielnie dokonywać zakupów oraz zarządzać swoimi zamówieniami. Mając lepszy dostęp do ich historii zamówień, możesz wzmacniać łączące Cię z nimi relacje oraz poszerzać swoją bazę Klientów.

WYGODNE ZAKUPY

Zarówno Ty, jak i Twoi Klienci macie większą kontrolę nad procesem zarządzania zamówieniami. Upusty promocyjne są automatycznie obliczane w koszyku. Można łatwiej rozpoznać zestawy produktów, a gdy konieczny jest ich zwrot, produkty z zestawu można zwrócić tylko w komplecie. Procedura dokonywania zwrotów – od wyboru produktów po monitorowanie zwrotu – odbywa się teraz w całości bez użycia dokumentów papierowych.



BIZNES

ULEPSZONA STRONA MOJE BIURO

Udostępniamy szereg nowych, ulepszonych narzędzi, które zapewnią Ci wsparcie w codziennym prowadzeniu działalności. Informacje o zamówieniach, statusie rejestracji potencjalnych partnerów biznesowych oraz transakcjach Klientów są dobrze widoczne. Masz także łatwy dostęp do informacji finansowych.

NOWA STRONA OSOBISTA

To przestrzeń, w której możesz prezentować własny biznes Amway, zamieścić link do swojego profilu w mediach społecznościowych oraz pokazać swoje zdjęcie Klientom i potencjalnym partnerom biznesowym.

POMOC

Jeśli Ty lub Twój Klient potrzebujecie pomocy podczas rejestracji lub robienia zakupów, możecie skorzystać z pytań i odpowiedzi dostępnych po kliknięciu przycisku pomocy (Jak korzystać ze strony internetowej), który znajduje się po prawej stronie w stopce strony. Jeśli nie znajdziecie odpowiedzi na swoje pytanie, prześlijcie je bezpośrednio do Centrum Kontakt z Klientem.

Amway